业务通告吉祥航空（2020）93 号

TEL:021-22388739 2020 年 8 月 31 日

关于在芬兰实施赴华航班乘客凭新冠病毒核酸检

测阴性证明登机的通知

吉祥航空各处以及各授权渠道代理：

根据 7 月 20 日中国民航局、海关总署、外交部发布的相关公告要求，现就

在芬兰实施赴华航班中、外籍乘客凭新冠病毒核酸检测阴性证明登机的具体办

法，通知如下：

自 2020 年 9 月 7 日起，自芬兰搭乘航班赴华以及经芬兰中转乘机赴华的中、

外籍乘客，须于登机前 3 天内完成新冠病毒核酸检测，并凭核酸检测阴性证明

申领带“HS”标识的绿色健康码或健康状况声明书。航空公司在乘客登机前予

以查验。符合以上条件的旅客，我司方可承运。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）按以上规定通知旅客（包

含已购票旅客）。此外，为避免旅客行程受到影响，请告知旅客需要提供真实的

行程信息及检测相关证明，若发现信息失真，相关法律责任和经济损失由旅客本

人承担。

附：具体详情请参考中华人民共和国驻芬兰共和国大使馆官方网站：

http://www.chinaembassy-fi.org/chn/lsfw1/t1809474.htm

上海吉祥航空股份有限公司

2020 年 8 月 31 日

TEL:021-22388755
http://www.chinaembassy-fi.org/chn/lsfw1/t1809474.htm